
              

C I T T A  D I  T E R R A C I N A
(Medaglia d'Argento al Valor Civile)

DIPARTIMENTO/SETTORE DIPARTIMENTO I - SETTORE GARE E CONTRATTI

DETERMINAZIONE

N. 93  del  22/01/2022

Oggetto : Nomina commissione di gara per l'afdamento del Servizio di deratzzazionen disinfezione e

disinfestazione  da  espletare  in  aree  pubbliche  e  struture  di  proprietà  comunale  CIG

63690870DD. Rettca in parte qua della determinazione dirigenziale n. 5 del 5/01/2022

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA 
la  Determina Dirigenziale,  di  questo Dipartimento,  n.  5  del  7.01.2022 con cui  si  procedeva alla
nomina della commissione di gara per l’affidamento del Servizio di derattizzazione, disinfezione e
disinfestazione da espletare in aree pubbliche e strutture di proprietaà  comunale;

ATTESO 
che da una verifica effettuata successivamente alla pubblicazione della Determina Dirigenziale n.
5/2022  eà  emerso  che  a  causa  di  mero  errore  materiale  nella  parte  dispositiva  del  richiamato
provvedimento viene indicato erroneamente che la nomina afferisce alla gara trasporto scolastico;

RITENUTO 
di prendere atto del mero errore materiale presente al punto 2 nel dispositivo; 

di rettificare conseguentemente in parte qua la determina dirigenziale 5/2022 sostituendo, al punto
2, di NOMINARE la commissione di gara per l’affidamento del servizio del trasporto scolastico, con,
di NOMINARE la commissione di gara per l’affidamento del  Servizio di derattizzazione, disinfezione
e disinfestazione da espletare in aree pubbliche e strutture di proprietaà  comunale

VISTI:
➢ il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;
➢ il disposto del punto 5.1 del principio contabile applicato alla Contabilitaà
Finanziaria, come riportato dall’allegato 4.2 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;
➢ l’art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.;
➢ il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
➢ lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilitaà  ;
➢ il regolamento gare e contratti adottato con deliberazione consiliare n. 31/2020;
➢ il decreto sindacale giusta prot. 234 del 3/01/2022 con il quale eà  stato confermato ad interim
l’incarico di Dirigente del Dipartimento I alla Dott.ssa Grazia Trabucco
➢ la declaratoria dell’avvenuto perfezionamento dell’istruttoria, allegata al presente provvedimento
di cui costituisce parte integrante, inscindibile e sostanziale;

Tutto cioà  premesso
DETERMINA



1)  Di  prendere  atto  del  mero  errore  materiale  presente  nella  parte  dispositiva  del  richiamato
provvedimento viene indicata la gara trasporto scolastico;
2)  Di  rettificare  conseguentemente  in  parte  qua  la  determina  dirigenziale  5/2022  sostituendo
sostituendo al  punto 2 di  NOMINARE la commissione di  gara per l’affidamento  del  servizio  del
trasporto scolastico con di NOMINARE la commissione di gara per l’affidamento del  Servizio di
derattizzazione,  disinfezione  e  disinfestazione  da  espletare  in  aree  pubbliche  e  strutture  di
proprietaà  comunale

3. di DARE ATTO:
3.1.  che  il  presente  provvedimento  non  necessita  dell’apposizione  del  visto  di  
regolaritaà  contabile essendo assunto ad invarianza di spesa;
3.2. va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Terracinan data della trma digitale

Il Dirigente (*)

Grazia Trabucco

__________________________________________________________________________________

(*) il presente documento è trmato digitalmenten ai sensi e per gli efet di cui all'art. 20n comma 1-bisn del D.ggs. 7 marzo 2005n n.82.


